【掲示用】                          平成２５年３月吉日

石川県弓道連盟
ゆうゆうクラブ会員 各位

                             ゆうゆうクラブ

                            会長 北村一郎

    ゆーりんピック２０１３弓道交流大会について

若干の寒い日はまだありますが、春になりました。皆様には弓道シーズンに向けて、

日夜精進されていることと思います。
 さて、今年も「ゆーりんピック２０１３弓道交流大会」が下記の通りの内容にて開催

されます。ご案内申しあげます。

参加の申し込みは、各所属の弓道団体の地区委員を通じてゆうゆうクラブ事務局まで参加の申し込みは、各所属の弓道団体の地区委員を通じてゆうゆうクラブ事務局まで参加の申し込みは、各所属の弓道団体の地区委員を通じてゆうゆうクラブ事務局まで参加の申し込みは、各所属の弓道団体の地区委員を通じてゆうゆうクラブ事務局まで

お願いします。従来行われていました各市町への参加申込みは必要ありません。お願いします。従来行われていました各市町への参加申込みは必要ありません。お願いします。従来行われていました各市町への参加申込みは必要ありません。お願いします。従来行われていました各市町への参加申込みは必要ありません。

            弓道交流大会開催要領

 日時： 平成２５年５月２１日（火） ９：３０～（開始時間に注意ください）

 場所： 石川県立武道館 弓道場

 参加資格：60 歳以上（昭和 29 年 4 月 1 日以前に生まれた人が対象となります。）

 競技方法

（１） 競技種目は近的競技（２８m、３６cm 霞的）

坐射（都合の悪い方は申し出てください）

（２） 団体戦 １チーム３名 各自４射×２回 計２４射

     弓道団体(チーム数は不問)毎の団体戦となります

       （従来の市町別団体戦ではありません）

          男女混成チーム可、２名チームも可とする

  （３） 個人戦  各自８射（団体戦及び個人参加の成績による）

 競技規則

     全日本弓道連盟競技規則を準用する。

 表彰

     団体戦      １位～３位

               （同中の場合は射詰めにて決定する）

     個人戦（男女別） １位～３位

              敢闘賞 若干名

        （同中の場合は誕生の早い方を上位とする）

 参加申込み期限参加申込み期限参加申込み期限参加申込み期限    平成２５年４月１０平成２５年４月１０平成２５年４月１０平成２５年４月１０日（木）日（木）日（木）日（木）

 申込み先  ゆうゆうクラブ事務局  森坂まで

             Fax:０７６－２４２－４５４２

             E-mail：kuroyuri@spacelan.ne.jp

           (各市町への申し込みは必要ありません)

   （なお、大会参加者のの昼食は準備されています）

  ゆーりんピック２０１３石川 弓道交流大会 参加申込み書

            弓道協会

本大会の成績は、この秋（１０月２５日[発]～３０日[着]）高知市高知市高知市高知市で開催されるねん

りんピック選手派遣選考の参考となります。派遣選考会にて推薦された場合に、ねんり

んピックへの参加が可能か否かの記入をお願いします。

                （注：年齢は平成２５年５月２１日現在）

チーム名 選 手 名 男・女 生 年 月 日 年齢 住  所 可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

男・女

可･否

申込み期限 ４月１０日（水） Fax又は E-mailにてお願いします

            申込先 ゆうゆうクラブ事務局 森坂洋晴

                Tel・Fax：０７６－２４２－４５４２

              E-mail：kuroyuri@spacelan.ne.jp